

## En yeni promosyon toptan dekorasyon 5 mm iki şekilde ayna özelleştirilmiş

### 5 mm iki şekilde ayna nedir?

5 mm iki şekilde ayna, ayna olarak da bilinen görüntüleme. İki şekilde ayna güvenlik ve gizlilik sağlamak için kullanılır. Bir ayna ile yüksek yansımaya ve yüksek iletim tarafından üretilen, kaplı [5mm net float cam](#) biraz ışık yansıtır ve diğerleri tarafından nüfuz yansıtılmış bir yüzey sonuçları metal (genellikle alüminyum), ince ve hemen hemen saydam tabakası ile.

### İki yönlü ayna avantajı:

- Mükemmel ekran performansı: özgün doğal renk emin olmak için iki taraflı ayna.
- Mükemmel ayna performansı. Çift taraflı ayna ayna efekti daha yakın gümüş ayna efekti yapma.
- Kaplama film içinde daha güçlü. Bizim iki yönlü mirror's metal kaplama film içinde kazı-kazan ya da sıyırma için kolay değil. Ve ayrıca parmak nesil azaltabilir.
- Bizim çift taraflı ayna etkili mavi ışık ve ultraviyole ekran tarafından üretilen filtre uygulayabilirsiniz çok etkili koruyabileceğiniz izleyicinin görme.

### Nasıl iki şekilde ayna ve normal ayna ayırt etmek?

1. ayna görünüyor çok benzer bir [normal ayna](#), ama yerine bir normal ayna kontrast yanındaki daha açık olması durumunda ayna gerçek ortamda koyu görünmesi iki yönlü Ayna Ayna, ışık bir parçası geçirebilirsiniz çünkü aynaya baktım aynaya yan arka her şeyi açıkça, görebilirsiniz.
2. yansıtıcı ayna yüzey ile senin fingertips karşı işaret etmek, orada normal ayna olurdu bir ayna fazlı, parmakları arasında boşluk var. Ancak, tırnak tırnak (boşluksuz) görüntüsünü doğrudan dokunursa, o zaman öyle bir [Çift yönlü yansıtma](#).



### İki yönlü ayna belirtme:

Ayna Kalınlık: 2mm, 3mm, 4mm, 5mm, 6mm.

Boyut: max 2440x3660mm, herhangi bir kabul edilebilir ölçülerde özelleştirilmiş.

Temperli: kabul.

Yansımaya > %70, geçirgenliği > % 15, müşterinin şartının ayarlamak.

Not: Eğer sen-ebil sağlamak işlevini ve tam talebi bizim için özelleştirilmiş yansımaya ve yayınlar, şartının kabul ettik.

Geçirgenliği düşük oranı	> %15	Renk	Gümüş yansıtıcı
Yansıtma oranı	> %70	Yarı saydam sapma	±2
Optik deformasyon	< 50°	Kalınlığı sapma	±0.2-±0.5
Ters çevrilebilir	3:12	Boyutu sapma	±1
Düzlük	< % 0,2	Eğriliği	< % 0,2
Isı dayanımı	700°C	Kabarcık	Hayır
Sertlik	6	Kazı kazan	Hayır
Derin işleme türü	kaplama	Bölüm kusurları	Hayır
En büyük boyutu	2440 * 3660mm	Örnek	kullanılabilir
Özel işleme	Delik, çalışma, Meneviş, vb olmak kenar	Ambalaj	güçlü ihracat kontrplak kasaları
Üretim süresi	Sipariş onaylandıktan sonra 10 gün içinde.	Yaygın olarak kullanılan	TV ekran ayna, reklam ekran ekran ayna, vb

### İki yönlü ayna uygulamalar:

İki şekilde ayna tek yönlü gözlem için sık sık karanlık perde veya bir çift kanatlı kapı geçit tarafından karanlık kept görüntüleme Oda ile yaygın olarak kullanılır. Bu gözlem Odaları içinde kullanılmıştır:

Sorgu Odaları

Deneysel arařtırmalar

Ortak kullanım alanlarında güvenlik gözlem güverte

Gizli televizyonlar

Tavan pencere zemin

Açık cam duvar

Nerede alanlarda gözlem altında tutulması gereken.



**Gizli televizyon için yüksek kaliteli iki şekilde ayna**



iki yol sunroom için cam ayna

